
 

 

UCHWAŁA NR XLII/314/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, 

zm. poz. 1318 ) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) [1]^ 
)
, Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy:  

- zwiększenie planowanych dochodów  258.018 zł 

- zwiększenie planowanych wydatków  164.868 zł 

- zmniejszenie planowanych dochodów  93.150 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1) Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/225/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie 

nadane załącznikiem Nr 2  

2) Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr XXX/225/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w §1 zmienia się budżet gminy i wynosi:  

Plan dochodów  39.514.425,71 zł 

Plan wydatków  36.974.723,71 zł 

Plan przychodów  1.409.223 zł 

Plan rozchodów  3.948.925 zł 

§ 4. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2947

http://www.prawomiejscowe.pl/institution/18390/legalact/533/18390


Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLII/314/2013  

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim  

z dnia 13 grudnia 2013 r.  

I. Zwiększenie planowanych dochodów 258.018 zł 

 w tym:  

   

 a) dochody bieżące:  228.018 zł 

   

1. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 79.497 zł 

 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

 oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdz. 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  79.497 zł 

 od spadków i darowizn, podatku od czynności  

 cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od  

 osób fizycznych  

 w tym  

§ 0310  Podatek od nieruchomości  31.000 zł 

§ 0320  Podatek rolny  30.000 zł 

§ 0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  18.497 zł 

2. Dział 758 Różne rozliczenia 52.853 zł 

Rozdział 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  52.853 zł 

 samorządu terytorialnego  

 w tym:  

§ 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  52.853 zł 

3. Dział 801 Oświata i wychowanie 95.445 zł  

Rozdział 80104  Przedszkola  93.150 zł 

 w tym:  

§ 2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na  93.150 zł 

 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

 Rozdział 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2.295 zł  

 w tym:  

§ 0830  Wpływy z usług  2.295 zł  

4. Dział 852 Pomoc społeczna 223 zł 

Rozdział 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  123 zł 

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

 w zajęciach w centrum integracji społecznej  

§ 2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na  123 zł 

 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

Rozdział 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  100 zł 

 emerytalne i rentowe  

 w tym:  

§ 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  100 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2947



b) dochody majątkowe  30.000 zł 

   

1. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000 zł 

Rozdział 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20.905 zł 

 w tym:  

§ 6208  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych   20.905 zł 

 z udziałem środków europejskich oraz środków o których  

 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub  

 płatności w ramach budżetu środków europejskich  

 (finansowanie programów i projektów ze środków  

 Funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz  

 Funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę  

 Rolną).  

Rozdział 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  9.095 zł 

 w tym:  

§ 6208  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  9.095 zł 

 z udziałem środków europejskich oraz środków o których  

 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub  

 płatności w ramach budżetu środków europejskich  

 (finansowanie programów i projektów ze środków  

 Funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz  

 Funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę  

 Rolną).  

II. Zwiększenie planowanych wydatków 164.868 zł 

 w tym:  

   

 a) wydatki bieżące  134.868 zł 

   

1. Dział 600 Transport i łączność 30.000 zł 

Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne  30.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30.000 zł 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 23.950 zł 

Rozdział 70095  Pozostała działalność  23.950 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  23.950 zł 

3. Dział 750 Administracja publiczna 56.200 zł 

 w tym:  

Rozdział 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 50.200 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12.200 zł 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  38.000 zł 

Rozdział 75095  Pozostała działalność  6.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2947



4. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000 zł 

Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne  6.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.000 zł 

5. Dział 801 Oświata i wychowanie 2.295 zł 

Rozdział 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2.295 zł 

 w tym :  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2.295 zł 

6. Dział 852 Pomoc społeczna 223 zł 

Rozdział 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  123 zł 

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

 w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  123 zł 

Rozdział 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  100 zł 

 emerytalne i rentowe  

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  100 zł 

7. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.200 zł 

Rozdział 90003  Oczyszczanie miast i wsi  16.200 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16.200 zł 

   

 b) wydatki majątkowe  30.000 zł 

   

1. Dział 750 Administracja publiczna 30.000 zł 

Rozdział 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  30.000 zł 

   

III. Zmniejszenie planowanych dochodów 93.150 zł 

   

 a) dochody bieżące  93.150 zł 

   

1. Dział 801 Oświata i wychowanie 93.150 zł 

Rozdział 80104  Przedszkola  93.150 zł 

 w tym:  

§ 0690  - wpływy z różnych opłat  93.150 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2947



Uzasadnienie: 

I. Zwiększenie planowanych dochodów następuje w związku z :  

1) wykonaniem planu dochodów w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz  podatku  

od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych (79.497 zł) ,  

2) otrzymaniem środków  rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w związku z wypłatą odpraw dla na-

uczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art.88 Karty Nauczyciela (52.853 zł),  

3) otrzymaniem dotacji celowej od Wojewody Opolskiego z przeznaczeniem na zadania własne w zakresie 

funkcjonowania przedszkoli ( 93.150 zł ),  

4) podpisaniem porozumienia z RZGW Wrocław w zakresie zwrotu kosztów dot. dowozu dzieci z terenu 

miejscowości Przecza i Raski do szkół w związku z zamknięciem dla ruchu kołowego części ul. Nysańskiej 

w Lewinie Brzeskim (2.295 zł),  

5) otrzymaniem dotacji celowej od Wojewody Opolskiego z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowot-

nych za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne (123 zł),  

6) otrzymaniem darowizn w postaci pieniężnej ze wskazaniem na pomoc dla pogorzelców ze wsi Jasiona (100 zł), 

7) otrzymaniem zwrotu środków z zadania inwestycyjnego dotyczącego remontu dachu w m. Ptakowice (20.905 zł),  

8) otrzymaniem zwrotu środków dotyczących zadania inwestycyjnego we wsi Strzelniki (Willa XIX w. – 

9.095 zł). 

II. Zwiększenie planowanych wydatków planuje się przeznaczyć na:  

1) remonty dróg gminnych (30.000 zł ),  

2) zadania w zakresie gospodarki mieszkaniowej (remonty pieców kaflowych , centralnego ogrzewania oraz 

wykonanie wentylacji – 23.950 zł),  

3) wydatki w zakresie administracji publicznej ( wynagrodzenia i pochodne, wydatki bieżące oraz wydatki 

związane z podatkami – 56.200 zł),  

4) wydatki bieżące w zakresie funkcjonowania OSP (6.000 zł),  

5) wydatki związane z dowozami uczniów do szkół (2.295 zł),  

6) wydatki związane ze świadczeniami pielęgnacyjnymi (123 zł),  

7) wydatki w zakresie pomocy dla pogorzelców ze wsi Jasiona (100 zł),  

8) wydatki w zakresie utrzymania czystości (akcja zima- 16.200 zł),  

9) wydatki w zakresie adaptacji strychu na potrzeby archiwum (30.000 zł), 

III. Zmniejszenie planowanych dochodów dotyczy:  

- zmniejszenia dochodów z tyt. wpłaty czesnego przedszkolach (93.150 zł) 

 W związku z powyższymi zmianami budżet Gminy wynosi:     

Plan dochodów  39.514.425,71 zł 

w tym:  

-dochody bieżące  36.335.017,28 zł 

-dochody majątkowe  3.179.408,43 

  

Plan wydatków  36.974.723,71 zł 

w tym:  

-wydatki bieżące  33.811.168,28 zł 

-wydatki majątkowe  3.163.555,43 zł 

Plan przychodów  1.409.223 zł 

Plan rozchodów  3.948.925 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2947



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLII/314/2013  

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim  

z dnia 13 grudnia 2013 r.  

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH W 2013 ROKU  

             zł  

LP 
DZIAŁ  

ROZDZ. 
NAZWA ZADANIA KWOTA 

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 504.989 

 
60016 Drogi publiczne gminne 504.989 

  1. Budowa drogi ul. Cmentarna w Golczowicach  7.000 

  2. Remont drogi w Leśniczówce  7.989 

3. Budowa chodnika przy ul. Cmentarnej w Łosiowie  5.000 

4. Budowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w  

miejscowości Golczowice.  

 367.000 

5. Przebudowa drogi gminnej ulicy Sąsiedzkiej wraz z odwodnieniem  

w Lewinie Brzeskim na działce ewid. Nr 803/3  

118.000 

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22.107 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 

 
 1. zakup gruntu ( dz. nr 615/18 ) w Lewinie Brzeskim  500 

 70095 Pozostała działalność 21.607 

  1. Remonty mieszkań rodzin romskich w Lewinie Brzeskim  21.607 

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 99.402 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99.402 

  1.Zakup programu komputerowego  4.502 

  2. Zakup kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego  6.750 

  3. Zakup serwera telekomunikacyjnego  16.700 

  4. Adaptacja strychu na potrzeby archiwum  71.450 

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.150.261 

 80101 Szkoły podstawowe 2.053.600 

  1. Budowa hali sportowej z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Łosiowie – etap II  2.031.112  
 

  2. Adaptacja istniejącego obiektu na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Skorogosz-

czy  

22.488 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2947



 

LP 
DZIAŁ  

ROZDZ. 
NAZWA ZADANIA KWOTA 

 80104 Przedszkola 96.661 

  
1. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych 

dla budynków użyteczności publicznej – publicznych przedszkoli w gminie Lewin Brzeski  
96.661  

 

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50.909,43 

 90002 Gospodarka odpadami 15.978 

  1.Licencja programu pn. ,,Opłata za odpady ” 5.978 

 2. Zakup komputerów  10.000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8.778 

 Zagospodarowanie stawu w Borkowicach  8.778 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26.153,43 

 1. Poprawa infrastruktury boiska w Skorogoszczy  15.653.43 

  2. Wykonanie skrzynki elektrycznej z przyłączem w Skorogoszczy  3.500 

3. Wykonanie oświetlenia w Chróścinie  7.000 

6. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 119.502 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 119.502 

  1. Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej w Ptakowicach  119.502 

7. 926 KULTURA FIZYCZNA 
 

216.385 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 216.385 

 
 

1. Zagospodarowanie rekreacyjnych centrów wsi: Łosiów, Jasiona, Nowa Wieś Mała, 

Strzelniki, Ptakowice.  

54.210  
 

  2.Budowa i montaż trybun na stadionie w Lewinie Brzeskim  25.000 

3.Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez montaż elementów siłowni zewnętrznej 

w m. Lewin Brzeski  

45.901 

4. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez montaż elementów siłowni zewnętrz-

nej w m. Łosiów  

32.005 

5. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez montaż elementów siłowni zewnętrz-

nej w m. Skorogoszcz  

31.990 

6. „Rowerem po gminie Lewin Brzeski”  23.279 

  7. Urządzenie na plac zabaw (Kantorowice) 4.000 

 
 RAZEM: 3.163.555.43 

 Lewin Brzeski, grudzień 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2947



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLII/314/2013  

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim  

z dnia 13 grudnia 2013 r.  

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2013 ROK             
   w zł  

 

Lp. 

 

Nowe zadanie 

 

Rozpoczęcie  

zakończenie 

Nakłady Plano-

wane na 2013 rok 

(5+6+7+8) 

Z tego:  

Efekty rzeczowe 

 

Uwagi 
Budżet 

gminy 

Kredyt 

pożyczka 

Środki z 

budżetu 

państwa 

PROW 

ANR. 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Dział 600   504.989 342.739 0 162.250 0     

 Rozdz. 60016  504.989 342.739 0 162.250 0   

 
1. Budowa drogi ul. Cmentarna  

w Golczowicach  
2013  7.000  7.000  0  0  0  

opracowanie dokumentacji 

formalno-prawnej i tech-

nicznej dla budowy drogi,  
dz. nr 245/1  

środki sołeckie 

 

2. Remont drogi w Leśniczówce  2013  7.989  7.989  0  0  0  modernizacja drogi  

środki sołeckie, pla-

nowane przyjęcie 

drogi od ANR 

 3. Budowa chodnika przy  

ul. Cmentarnej w Łosiowie  
2013  5.000  5.000  0  0  0  

modernizacja odcinka 

chodnika  środki sołeckie 

 
4. Budowa drogi wewnętrznej 

dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Golczowice  

2013  367.000  204.750  0  162.250  0  
droga Golczowice o długo-

ści 0,649 km 

 

 
5. Przebudowa drogi gminnej  

ul. Sąsiedzkiej wraz z odwod-

nieniem w Lewinie Brzeskim 

na działce ewid. Nr 803/3  

2013  118.000  118.000  0  0  0  
przebudowa oraz 

odwodnienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2947



 

 

Lp. 

 

Nowe zadanie 

 

Rozpoczęcie  

zakończenie 

 

Nakłady Plano-

wane na 2013 rok 

(5+6+7+8) 

Z tego: 
 

Efekty rzeczowe 

 

Uwagi 

Budżet 

gminy 

Kredyt 

pożyczka 

Środki z 

budżetu 

państwa 

PROW 

ANR. 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2. 
 

Dział 700 
 22.107 2.500 0 19.607 0 

  

 Rozdz. 70005  500 500 0 0 0   

 1. Zakup gruntu (działka 

615/18 w Lewinie Brze-

skim) 

2013  500  500  0  0  0  

 Poprawa zagospodarowania 

nieruchomości stanowiącej 

własność gminy. 

 Rozdz. 70095  21.607 2.000 0 19.607 0   

 2. Remonty mieszkań 

rodzin romskich w Lewi-

nie Brzeskim  

2013  21.607  2.000  0  19.607  0  

Remont mieszkania romskie-

go w Lewinie Brzeskim, ul. 
Aleja Wojska Polskiego 16/1  

 

3. Dział 750  99.402 99.402 0 0 0   

 Rozdz. 75023  99.402 99.402 0 0 0   

 1. Zakup programu kompu-

terowego  
 

2013  4.502  4.502  0  0  0  

Program do prowadzenia 

ewidencji mandatów  

 

 2. Zakup kolorowego urzą-

dzenia wielofunkcyjnego  
2013  6.750  6.750  0  0  0  

  

 3. Zakup kolorowego urzą-

dzenia wielofunkcyjnego  
2013  6.750  6.750  0  0  0  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2947



 

 

Lp. 

 

Nowe zadanie 

Rozpoczęcie  

zakończenie 

Nakłady Pla-

nowane na 

2013 rok 

(5+6+7+8) 

Z tego:  

Efekty rzeczowe 

 

Uwagi 
Budżet 

gminy 

Kredyt 

pożyczka 

Środki z 

budżetu 

państwa 

PROW 

ANR. 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 4. Zakup serwera telekomunikacyjnego  2013  16.700  16.700  0  0  0    

 5. Adaptacja strychu na potrzeby ar-

chiwum  
2013  71.450  71.450  0  0  0  

  

4. Dział 801  2.150.261 1.650.261 0 500.000 0   

 Rozdz. 80101  2.053.600 1.553.600 0 500.000 0   

 1. Budowa hali sportowej z łączni-

kiem Szkole Podstawowej w Łosio-

wie- etap II  
 

2012-2014  2.031.112  1.531.112  0  500.000  0  

Boisko w hali sportowej o 

wym. 44mx24m, trybuny 
składane na 120 osób  

 

Refundacja wydatków zgod-
nie z umową ze środków 

FRKF : 2013 r. – 500.000 zł, 

2014 r. – 600.000 zł 

 2. Adaptacja istniejącego obiektu na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podsta-

wowej w Skorogoszczy  

2012-2013  22.488  22.488  0  0  0  
opracowanie dokumenta-

cji technicznej i formal-

no-prawnej  

 

 Rozdz. 80104  96.661 96.661 0 0 0   

 

1. Wykorzystanie odnawialnych źró-

deł energii poprzez montaż kolekto-

rów słonecznych dla budynków uży-

teczności publicznej – publicznych 

przedszkoli w gminie Lewin Brzeski  

2012-2013  96.661  96.661  0  0  0  

budowa instalacji kolek-

torów słonecznych do 

przygotowania C.W.U w 

PP w Przeczy, Łosiowie i 

Skorogoszczy  

Planowana refundacja 

poniesionych wydatków 

kwalifikowalnych  

w wysokości 98.309 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2947



 

 

Lp. 

 

Nowe zadanie 

 

Rozpoczęcie  

zakończenie 

Nakłady Planowa-

ne na 2013 rok 

(5+6+7+8) 

Z tego: 
 

Efekty rzeczowe 

 

Uwagi 

Budżet 

gminy 

Kredyt 

pożyczka 

Środki z 

budżetu 

państwa 

PROW 

ANR. 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5. Dział 900  50.909,43 41.256 0 0 0   

 Rozdz. 90002  15.978 15.978 0 0 0   

 1. Licencja programu  

pn. ,,Opłata za odpady” 

2013  5.978  
 

5.978  
 

0  0  0  
licencja   

 
2. Zakup komputerów  2013  10.000  10.000  0  0  0  

Komputery na stanowiska pracy 

ds.gosp.odpadami  

 

 Rozdz.90004  8.778 8.778 0 0 0   

 1. Zagospodarowanie stawu  

w Borkowicach  
2013  8.778  8.778  0  0  0  

zagospodarowanie terenu wokół 

stawu  
Środki 

sołeckie 

 Rozdz. 90015  26.153,43 26.153,43 0 0 0   

 1. Poprawa infrastruktury bo-

iska w Skorogoszczy  
2013  15.653,43  15.653,43  0  0  0  

wykonanie dodatkowego oświetle-

nia płyty boiska  

Środki 

sołeckie 

 2. Wykonanie skrzynki elek-

trycznej z instalacją w Skoro-

goszczy  

2013  3.500  3.500  0  0  0  
wykonanie instalacji elektrycznej 

umożliwiającej montaż nagłośnienia 

zewnętrznego  

Środki 

sołeckie 

 3. Wykonanie oświetlenia  

w Chróścinie  
2013  7.000  7.000  0  0  0  dodatkowe punkty świetlne  

Środki 

sołeckie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2947



 

 

Lp. 

 

Nowe zadanie 

 

Rozpoczęcie  

zakończenie 

 

Nakłady Plano-

wane na 2013 

rok (5+6+7+8) 

Z tego: 
 

Efekty rze-

czowe 

 

Uwagi 

Budżet 

gminy 

Kredyt 

pożyczka 

Środki z 

budżetu 

państwa 

PROW 

ANR. 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6. Dział 921  119.502 119.502 0 0 0   

 Rozdz. 92109  119.502 119.502 0 0 0   

 
1. Przebudowa dachu budynku świe-

tlicy wiejskiej w Ptakowicach  
2012-2013  119.502  119.502  0  0  0  

Przebudowa 

dachu o po-

wierzchni  

ok. 185 m²  

Planowana refundacja ponie-

sionych wydatków kwalifiko-

walnych w wysokości 62.706 zł 

7. Dział 926  216.385 216.385 0 0 0   

 Rozdz. 92605  216.385 216.385 0 0 0   

 
Zagospodarowanie rekreacyjne cen-

trów wsi: Łosiów, Jasiona, Nowa 

Wieś Mała, Strzelniki, Ptakowice.  

2013  54.210  54.210  0  0  0   

Środki sołeckie  

- sołectwo Jasiona 6.500 zł ,  

Sołectwo Łosiów – 11.000 zł ,  

- sołectwo Strzelniki- 6.300 zł 

Ptakowice 6.500 zł 

 2. Budowa i montaż trybun na sta-

dionie w Lewinie Brzeskim  
2013  25.000  25.000  0  0  0  

  

 3. Zagospodarowanie terenu rekre-

acyjnego poprzez montaż elementów 

siłowni zewnętrznej w m. Lewin 

Brzeski  

2013  45.901  45.901  0  0  0  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2947



 

 

Lp. 

 

Nowe zadanie 

 

Rozpoczęcie  

zakończenie 

Nakłady Planowane 

na 2013 rok 

(5+6+7+8) 

Z tego:  

Efekty 

rzeczowe 

 

Uwagi 
Budżet 

gminy 

Kredyt 

pożyczka 

Środki  

z budżetu 

państwa 

PROW 

ANR. inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 4. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

poprzez montaż elementów siłowni zewnętrz-

nej w m. Łosiów  

2013  32.005  32.005  0  0  0    

 5. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

poprzez montaż elementów siłowni zewnętrz-

nej w m. Skorogoszcz  

2013  31.990  31.990  0  0  0    

 6. ”Rowerem po gminie Lewin Brzeski” 2013  23.279  23.279  0  0  0    

 7. Urządzenie na plac zabaw (Kantorowice) 2013  4.000  4.000  0  0  0    

 Razem  3.163.555,43 2.481.698,43 0 681.857 0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2947


		2013-12-31T12:51:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




